
Závěrečný účet obce Semtěš za rok 2017     
 

zpracovaný dne 15.2.2018 podle zákona č. 250/2000, § 17. 

Sestavený ke dni 31.12.2017 

 
Údaje o organizaci 

identifikační číslo 00640395 

název Obec Semtěš 

ulice, č.p. čp. 17 

obec Semtěš 

PSČ, pošta 286 01 

 

 
Kontaktní údaje 

 telefon 327397385, 60609769 

   

 e-mail semtes@semtes.cz 

 

 

Obec Semtěš hospodařila v roce 2017 s tímto výsledkem: 

 

Rozpočet  Schválený   Upravený   Skutečnost 

 

Příjmy            3 534 588,00 Kč           4 560 537,00 Kč           5 277 123,56 Kč 

Výdaje            3 864 911,00 Kč            4 147 416,50 Kč           4 357 753,14 Kč 

Financování              330 323,00 Kč                      -413 120,50 Kč                   -    919 370,42 Kč 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby, jsou obsaženy ve 

výkazu FIN 12-2, rozvaha a příloha, které jsou přílohou. 

 

Stav běžného účtu KB 

Zůstatek k 31.12.2016               1 252 643,40 Kč    

Zůstatek k 31.12.2017               1 584 515,30 Kč                  

 

Stav spořícího účtu KB 

Zůstatek k 31.12.2016                  500 746,10 Kč    

Zůstatek k 31.12.2017                  500 896,31 Kč   

 

Stav běžného účtu ČNB 

Zůstatek k 31.12.2016        289 917,19 Kč 

Zůstatek k 31.12.2017        422 249,19 Kč 

 

Stav běžného účtu Poštovní spořitelna 

Zůstatek k 31.12.2016         587 247,28 Kč 

Zůstatek k 31.12.2017         710 565,10 Kč 

 

Stav běžného účtu Česká Spořitelna 

Zůstatek k 31.12.2016           20 112,49 Kč 

Zůstatek k 31.12.2017           34 101,98 Kč 

 



Celkový stav všech výše uvedených aktivních účtů 

Zůstatek k 31.12.2016       2 650 666,46 Kč 

Zůstatek k 31.12.2017       3 252 327,88 Kč 

 

Ostatní finanční majetek 

Akcie České spořitelny                          20 000,00Kč 

 

Ostatní majetek 

Je zpracován v inventurním soupisu k datu 31.12.2017, který je přílohou. 

 

 

Vyúčtování přijatých dotací v roce 2017 

 

 

   

Dotace ze státního rozpočtu  přiděleno 46 200,00 Kč  použito   46 200,00 Kč 

 

Dotace hasiči odborná příprava přiděleno           1 600,00 Kč  použito               1 600,00 Kč 

 

Dotace od ÚP na VPP   přiděleno       133 606,00 Kč  použito          133 606,00 Kč  

(Úřad práce celkem 2 zaměstnanci) 

 

Dotace volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

  Přiděleno 18 226,00 Kč  použito            12 712,00 Kč 

       vráceno   5 514,00 Kč 

Dotace hospodaření v lesích 

přiděleno       66 450,00 Kč   použito           66 450,00 Kč 

 

Zadlužení obce:  

proběhlo refinancování úvěru od KB úvěrem od České spořitelny, která nabídla nižší úrok 

 

 

Úvěr Česká spořitelna úroková sazba 0,70 %       

jistina     2 804 612,96 Kč 

zůstatek k 31.12.2017     2 355 812,96 Kč 

 

 

Poskytnuté transfery, příspěvky a dary v roce 2017 

Příspěvek SMO      2 702,20 Kč 

Příspěvek mikroregion čáslavsko     3 116,00 Kč 

Dopravní obslužnost ARRIVA     4 000,00 Kč 

Dar nemocnici Čáslav – příspěvek na provoz     5 000,00 Kč 

Dar spolku Potomci zl. Třmene ze Semtěše (dětská bitva)  8 000,00 Kč 

Dar FC Bílé Podolí      2 000,00 Kč 

 

Přijaté dary a neinvestiční příspěvky 

Dar občanů lokality Vápenka na provoz vodárny   16 000,00 Kč       

Přijaté příspěvky za zpětný odběr odpadu (sklo, plasty, papír)         59 211,56 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 
O přezkoumání hospodaření obce nás informoval Krajský úřad Středočeského kraje dne 3.1.2018. 

Kontrolu hospodaření provedla pani Ing. Helena Francová a pan Jiří Černovský pracovníci odboru kontroly 

Krajského úřadu Středočeského kraje dne 7.2.2018. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Semtěš za rok 2017, je přílohou. 

 

Závěr přezkoumání: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky,  

 

 

 

Všechny přílohy Závěrečného účtu Obce Semtěš za r. 2017 jsou k nahlédnutí na OÚ 

Semtěš 

nebo na elektronické úřední desce Obce Semtěš 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

2. Výkaz rozvaha 

3. Výkaz zisků a ztrát 

4. Výkaz Fin-2-12 

5. Výkaz příloha 

6. Inventurní soupis k 31.12.2017 

 

Závěrečný účet za rok 2017 schválen bez výhrad usnesením č.3 na zasedání ZO Semtěš 

dne 5.3.2018 

 

 

V Semtěši dne 5.3.2018     Jaroslav Klíma 

                   starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno ve vývěsce a na elektronické desce obce Semtěš  

 

Vyvěšeno dne 5.3.2018     Sejmuto dne: 30.6.2019 


